
Dragon D.T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Aggio Filippo (01/652) 4 8 4 5 4 10 4 8 4 12 4 12 4 6 0 0 4 8 3 5

Pinato Guido (01/166) 4 8 4 3 4 5 4 2 4 8 4 8 4 6 4 10 4 5 4 9

Massaretto Daniel (01/1637) 0 0 0 0 2 5 0 0 4 10 0 0 2 4 2 6 0 0 4 12

Baretta Andrea (01/385) 3 3 4 5 2 4 4 4 0 0 2 5 2 1 2 3 4 9 1 2

Tagliati Cristian (01/1410) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 2 2 4 9 4 6 0 0

Zilio Christian (01/1862) 4 6 0 0 4 9 4 6 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Filippi  Michael (01/1269) 1 0 2 0 0 0 0 0 2 4 2 3 0 0 2 3 0 0 2 3

Aggio Devis (01/805) 0 0 2 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 2 5 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Aggio Filippo 01/652 35 74 2,11

Pinato Guido 01/166 40 64 1,60

Massaretto Daniel 01/1637 14 37 2,64

Baretta Andrea 01/385 24 36 1,50

Tagliati Cristian 01/1410 14 26 1,86

Zilio Christian 01/1862 14 22 1,57

Filippi  Michael 01/1269 11 13 1,18

Aggio Devis 01/805 8 9 1,12

Pesa 1

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Molon Federico (01/1350) 4 11 4 8 4 12 4 8 4 8 4 11 4 8 4 11 4 6 0 0

Facioni Alan (01/1996) 0 0 4 4 4 9 4 6 2 0 4 5 4 8 4 9 4 5 0 0

Temporin Antonio (01/288) 3 8 0 0 0 0 4 8 4 4 0 0 4 9 0 0 4 7 0 0

Verza Lorenzo (01/2080) 2 1 0 0 4 8 0 0 2 1 0 0 0 0 4 9 2 1 0 0

Mori Michael (01/1341) 0 0 4 4 2 1 0 0 2 0 4 7 4 4 0 0 0 0 0 0

Bianco Nicola (01/741) 4 9 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Austini Federico (01/1969) 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 7 0 0 0 0

Zecchin Mattia (01/696) 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tamiazzo Enrico (01/561) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0

Crestani Alessandro (01/1974) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Peraro Cristina (01/2067) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Molon Federico 01/1350 36 83 2,31

Facioni Alan 01/1996 30 46 1,53

Temporin Antonio 01/288 19 36 1,89

Verza Lorenzo 01/2080 14 20 1,43

Mori Michael 01/1341 16 16 1,00

Bianco Nicola 01/741 8 15 1,88

Austini Federico 01/1969 14 12 0,86

Zecchin Mattia 01/696 2 3 1,50

Tamiazzo Enrico 01/561 4 2 0,50

Crestani Alessandro 01/1974 0 0 0,00

Peraro Cristina 01/2067 1 0 0,00

Daichesbaemo

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Vanzo Matteo (01/1977) 4 10 4 11 4 10 4 12 4 10 4 8 4 11 4 8 4 12 4 12

Simonato Edoardo (01/1998) 4 7 4 7 2 0 2 5 4 7 4 1 4 3 4 8 4 10 3 8

Peruzzo Nico (01/1372) 4 6 4 9 4 8 2 6 3 3 0 0 0 0 2 0 2 4 0 0

Caccaro Luigi (01/1651) 2 0 4 5 2 2 1 1 1 0 2 0 4 2 2 0 4 6 1 1

Zanarella Gioele (01/1628) 0 0 0 0 2 0 3 4 0 0 4 2 4 3 2 0 0 0 4 6

Zantomasi Mattia (01/2006) 2 0 0 0 2 2 2 3 3 2 0 0 0 0 2 1 2 2 4 3

Chetrone George (01/2018) 0 0 0 0 0 0 2 3 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vanzo Matteo 01/1977 40 104 2,60

Simonato Edoardo 01/1998 35 56 1,60

Peruzzo Nico 01/1372 21 36 1,71

Caccaro Luigi 01/1651 23 17 0,74

Zanarella Gioele 01/1628 19 15 0,79

Zantomasi Mattia 01/2006 17 13 0,76

Chetrone George 01/2018 5 3 0,60



I Fioi Dea 53

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cedolini Matteo (01/2059) 3 7 2 5 2 4 4 10 2 6 4 12 4 7 3 8 4 11 0 0

Faoro Antonio (01/2073) 2 6 3 8 4 6 2 5 4 9 2 6 4 7 3 7 4 8 0 0

Pepe Manuel (01/1944) 4 10 2 3 2 5 3 8 4 7 2 6 4 6 1 3 4 9 4 0

Bertollo Gianmaria (01/1943) 2 4 2 6 4 6 2 4 4 11 4 10 4 8 4 6 0 0 0 0

Perugini Daniele (01/426) 2 2 4 7 2 2 2 5 0 0 0 0 0 0 4 7 4 10 4 0

Pepe Nicholas (01/1945) 2 4 2 5 2 3 2 4 2 1 4 10 0 0 0 0 0 0 4 0

De Rosa Rossana (01/1726) 1 3 1 1 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0

Salvadori Roberto (01/1109) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cedolini Matteo 01/2059 28 70 2,50

Faoro Antonio 01/2073 28 62 2,21

Pepe Manuel 01/1944 30 57 1,90

Bertollo Gianmaria 01/1943 26 55 2,12

Perugini Daniele 01/426 22 33 1,50

Pepe Nicholas 01/1945 18 27 1,50

De Rosa Rossana 01/1726 8 6 0,75

Salvadori Roberto 01/1109 0 0 0,00

Black Devil

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Tomain Alberto (01/1081) 3 0 2 6 4 7 4 5 4 7 4 7 4 10 2 2 2 1 4 5

Lunardon Fabio (01/1966) 2 3 0 0 4 4 0 0 4 8 4 8 4 11 0 0 3 1 0 0

Quartesan Sara (01/1634) 4 6 4 11 0 0 4 1 4 2 2 3 2 1 2 0 2 0 4 8

Trevisan  Filippo (01/1036) 2 3 0 0 4 4 2 1 4 9 2 0 1 2 2 1 4 2 4 2

Zambolin Nicolò (01/729) 4 4 4 9 4 0 4 1 0 0 0 0 0 0 2 3 1 3 4 3

Boldrin Andrea (01/1549) 0 0 4 6 0 0 2 2 0 0 2 1 3 7 2 3 0 0 0 0

Cecconello Silvano (01/932) 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 1 4 3 0 0

Marzari Giulio (01/1082) 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 2 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tomain Alberto 01/1081 33 50 1,52

Lunardon Fabio 01/1966 21 35 1,67

Quartesan Sara 01/1634 28 32 1,14

Trevisan  Filippo 01/1036 25 24 0,96

Zambolin Nicolò 01/729 23 23 1,00

Boldrin Andrea 01/1549 13 19 1,46

Cecconello Silvano 01/932 9 8 0,89

Marzari Giulio 01/1082 8 6 0,75

Hashtag G&G

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bragato Domingo (01/1563) 2 0 3 4 2 2 4 4 2 1 0 0 2 4 4 1 4 3 4 4

Maniero Luca (01/1622) 4 4 4 4 2 4 0 0 4 5 0 0 2 1 0 0 0 0 4 4

Coppo Federica (01/1621) 3 1 2 0 3 2 4 4 2 3 4 0 2 3 4 3 2 1 2 4

Quaggio Roberto (01/1564) 4 6 4 5 3 4 4 4 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Poletti Milo (01/1466) 2 0 2 0 1 1 0 0 0 0 4 0 0 0 4 4 4 4 2 3

Desiderio Giovanni (01/1820) 1 1 0 0 1 0 4 2 2 2 4 2 0 0 4 4 2 0 2 0

Lazzari Davide (01/1676) 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 2 1

Duta Georgiana (01/1567) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2 2 3 0 0 2 2 0 0

Pinato Piera (01/302) 0 0 0 0 2 0 0 0 4 0 0 0 2 0 0 0 2 4 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bragato Domingo 01/1563 27 23 0,85

Maniero Luca 01/1622 20 22 1,10

Coppo Federica 01/1621 28 21 0,75

Quaggio Roberto 01/1564 19 20 1,05

Poletti Milo 01/1466 19 12 0,63

Desiderio Giovanni 01/1820 20 11 0,55

Lazzari Davide 01/1676 8 7 0,88

Duta Georgiana 01/1567 9 7 0,78

Pinato Piera 01/302 10 4 0,40


